
 

COMUNE DI TAORMINA 

Città Metropolitana di Messina 

AREA ECONOMICO FINANZIARIA

Determinazione Dirigenziale n. 48 del 06/03/2020    

Repertorio Generale n. 346  del 06/03/2020 

Oggetto: LIQUIDAZIONE FATTURA N. 2040/190029901 FATTURA N. 2040/190032759 PER 
ACQUISTO CANCELLERIA ECONOMATO PER ATTIVITÀ AMMINISTRATIVA DEGLI 
UFFICI COMUNALI DETERMINA DI IMPEGNO 179 DEL 20/11/2019 N. IMPEGNI VARI.. 

copia informatica per consultazione



 

COMUNE DI TAORMINA 

Città Metropolitana di Messina 

AREA ECONOMICO FINANZIARIA 
I SERVIZIO PROGRAMMAZIONE E BILANCIO 

Determinazione Dirigenziale n. 48 del 06/03/2020   

 

Oggetto:  LIQUIDAZIONE  FATTURA  N.  2040/190029901  FATTURA  N.  2040/190032759 
PER ACQUISTO CANCELLERIA ECONOMATO PER ATTIVITÀ AMMINISTRATIVA 
DEGLI  UFFICI  COMUNALI  DETERMINA  DI  IMPEGNO  179  DEL  20/11/2019  N. 
IMPEGNI VARI. 

IL RESPONSABILE DI AREA

Vista la propria  determina n 179 del 20/11/2019 con la quale è stata affidata alla ditta Myo S.p.A. 
con sede in Poggio Torriana (RM) via Santarcangiolese n. 6 — P. IVA: 03222970406, la fornitura 
di materiale di cancelleria per l’ufficio economato per l’attività amministrativa degli uffici dell’Ente 
ed assunto il relativo impegno di spesa: 

Codice 
bilancio

Importo Impegno Data 
impegno

Esercizio di 
imputazione

1 0102 1.3 800,00 720/19 20/11/2019 2019

1 0103 1.3 800,00 721/19 20/11/2019 2019

1 0104 1.3 767,04 722/19 20/11/2019 2019

1 0105 1.3 1000,00 723/19 20/11/2019 2019

1 0106 1.3 100,00 725/19 20/11/2019 2019

1 0107 1.3 200,00 726/19 20/11/2019 2019

1 0111 1.3 200,00 727/19 20/11/2019 2019

1 0402 1.3 700,00      728/729/19 20/11/2019 2019

5 0502 1.3 500,00 730/19 20/11/2019 2019

6 0601 1.3 100,00 731/19 20/11/2019 2019

7 0701 1.3 98,71 732/19 20/11/2019 2019

copia informatica per consultazione



9 0905 1.3 200,00 733/19 20/11/2019 2019

12 1209 
1.3

100,00 734/19 20/11/2019 2019

TOTALE  € 5.565,75

Viste  la fattura con n. 2040/190029901 del 30/11/2019 di € 5481,03 e n. 2040/190032759 del 
31/12/2019 di € 84,72 , per un totale di  € 5.565,75 emesse dalla ditta  Myo S.p.A. con sede in 
Poggio Torriana (RM) via Santarcangiolese n. 6 — P. IVA: 03222970406;
Visti:

- la regolarità della fornitura;
- la regolarità della suddetta fattura

- il CIG: Z182A9FD5;

Dato atto che è stata acquisita, e si allega in copia alla presente, la dichiarazione ai sensi dell’art.  
3 della legge n. 136/2010 in merito alla tracciabilità dei flussi finanziari con indicazione del conto 
corrente dedicato;
Visto  il Documento Unico di Regolarità Contributiva dal quale si evince che risulta che la ditta 
regolare nei confronti dell’INPS e dell’INAIL;

Visti:
- il Regolamento comunale di contabilità;
- il D.Lgs. 267/2000 vigente ordinamento finanziario degli Enti Locali;

- la L.R. 48/91 e successive modifiche ed integrazioni;

DETERMINA

Per quanto sopra esposto:

Di liquidare e pagare  l’importo di  € 5.565,75, iva compresa, alla ditta  Myo S.p.A. con sede in 
Poggio Torriana (RM) via Santarcangiolese n. 6 — P. IVA: 03222970406, relativo alle seguenti 
fatture elettroniche:

a. n. 2040/190029901 del 30/11/2019 di € 5481,03;
b. n. 2040/190032759 del 31/12/2019 di €     84,72;

Di  dare  atto  che  per   tale  somma sono  stati  assunti   con  determina  dirigenziale  n°  179  del 
20/11/2019 i seguenti impegni contabili, nell’esercizio finanziario competenza:

Codice 
bilanci
o

Importo Impegno Data 
impegno

Esercizio di 
imputazione

1 0102 1.3 800,00 720/19 20/11/2019 2019

1 0103 1.3 800,00 721/19 20/11/2019 2019

1 0104 1.3 767,04 722/19 20/11/2019 2019

1 0105 1.3 1000,00 723/19 20/11/2019 2019

1 0106 1.3 100,00 725/19 20/11/2019 2019

copia informatica per consultazione



1 0107 1.3 200,00 726/19 20/11/2019 2019

1 0111 1.3 200,00 727/19 20/11/2019 2019

1 0402 1.3 700,00      728/729/19 20/11/2019 2019

5 0502 1.3 500,00 730/19 20/11/2019 2019

6 0601 1.3 100,00 731/19 20/11/2019 2019

7 0701 1.3 98,71 732/19 20/11/2019 2019

9 0905 1.3 200,00 733/19 20/11/2019 2019

12 1209 
1.3

100,00 734/19 20/11/2019 2019

TOTALE     € 5.565,75

Di  inviare  il  presente  atto  all’Area  EconomicoFinanziaria  per  l’emissione  del  mandato 
dipagamento di  € 4.562,09  (al netto dell’IVA) alla ditta  Myo S.p.A. con sede in Poggio Torriana 
(RM)   via   Santarcangiolese   n.   6   —   P.   IVA:   03222970406,   ed   accreditare   presso   la   Banca 
Malatestiana – C.Coop S.C.R.L. – IBAN IT05Y0709005428006010196419, come indicato in fattura 
previa esecuzione dei prescritti controlli e riscontri amministrativi, contabili e fiscali, di cui all’art. 
184, comma 4, del D. Lgs. 18 agosto 2000 n. 267;

Di emettere,  contestualmente, reversale di incasso di euro € 1.003,66 al titolo 9 “Ritenute   per 
scissione contabile IVA (Split Payment)” Cod. Classificazione 9.01.01.02.001;

Di   pubblicare  il   presente   provvedimento,   nelle   forme   di   rito,   all’albo   pretorio   e   sul   sito 
istituzionale del Comune di Taormina nella sezione “amministrazione trasparente”;
Di nominare Responsabile  del  procedimento per l’esecuzione del presente provvedimento e 
degli atti conseguenziali la Rag. Rosa Lo Po’.

Sottoscritta dal Responsabile di Area

(CURCURUTO ROSARIO) 
con firma digitale 

 

copia informatica per consultazione


